
Arrangem entets t it el:  Kat ten I ndeni

Startdato:  01-12-2019

Slutdato:  15-03-2020

Antal opførelser :  24

Navn på stedet :  Teat ret  ved Sorte Hest

Vejnavn:  Vesterbrogade 

Husnr.:  150

Postnr.:  1620

By:  København V

 

 

Ønsket  støt tebeløb i kroner :  50000

Angiv navne på deltagende 
kunstnere/ grupper (max 1.200 
karakterer) :  

Emma Birkø (1994)  -  Skuespiller  og m edst ift er  af Kom pagniet  Persona 
Thom as Bang (1970)  -  Skuespiller og m usiker 
Vanessa Nerea Moliné (1990)  -  Skuespiller  og m edst ift er  af Kom pagniet  Persona 
Christoffer Berdal (1967)  -  I nst ruktør 
Met te Kjeldgaard (1990)  -  Skuespiller  
Rasmus Krone (1992)  -  Dramat iker 
Julie Sass (1971)  -  Scenograf

Angiv en kort  projektbeskr ivelse (m ax 
1.200 karakterer) :  

Kort  beskr ivelse af form ål:  
Kat ten indeni er  en kom edie, som  fr it  lader sig inspirere af den am er ikanske beat for fat ter  
William  S. Burroughs’ kortprosasam ling The Cat  I nside (1986) . I gennem  tekst ,  m usik og v ilde 
sceniske billeder  v il forest illingen undersøge m enneskets ( selv)dest rukt ive adfærd i et  post -  
ant ropocænt  frem t idsunivers. Forest illingen produceres af kunstnerkollekt ivet  Kom pagniet  
Persona som  et  gæstespil på Teat ret  ved Sorte Hest  pr im o 2020. Forest illingen er  skrevet  af 
den nyuddannede dram at iker Rasm us Krone. 
 
Form ålet  m ed forest illingen er  at  undersøge det  absurde i k lim akr isen. Vi v il benyt te hum or t il 
at  blot lægge m enneskets absurde handlinger frem  m od apokalypsen. De handlinger som  lige 
nu udspiller  sig hver dag. Vi f lyver  på fer ie,  tager bilen på arbejde, spiser  dagligt  kød og 
m asseforbruger af resurser,  som  lige om  lidt  slipper op. Det te v il unægteligt  se absurd ud m ed 
frem t idens br iller  på. "Vores hus brænder, og vi skal opføre os, som  om  vores liv  er  på spil -  
for  det  er  det ,  som  Greta Thunberg siger  det .  Forest illingens form ål er  at  belyse denne t ids 
absurde, ir rat ionelle og ofte kom iske forhånd t il k lim akatast rofen.

Hvordan form idles projektet? (m ax 
1.200 karakterer) :  

Forest illingen form idles af Teat ret  ved Sor te Hest  som  også varetager  billet salget .  Sor te Hest  
benyt ter  Scenit  og billetplat form en Teaterbillet ter ,  som  står  for  at  udsende nyhedsbreve, og 
som  arbejder st rategisk m ed form idling og scenekunst  v ia plat form ene scenen.dk og 
teaterbillet t er .dk sam t  deres sociale plat form e. Forest illingen er  allerede den del af Sor te Hest  
off icielle program  for  2019/ 20. Herudover form idles forest illingen via vores egne sociale 
m edier ,  Facebook, I nstagram  og hjem m eside, sam t  v ia m ere t radit ionelle m edier ;  ved at  
indrykke enkelte annoncer i st rategisk udvalgte m edier og ved produkt ion af plakater og flyers. 
Vi arbejder på en PR-st rategi,  hvor v i åbner processen op og inviterer  folk m ed t il at  diskutere 
og debat tere forest illingens em ner og m etoder m ed os løbende på de sociale m edier .  
Herudover har v i planer om  at  lave enkelte v ideoer, hvor v i spiller  udvalgte scener on locat ion, 
for m ed hum or at  skabe opm ærksom hed om  forest illingen.

 

Ansøgers navn (person, organisat ion, 
forening) :  

Kom pagniet  Persona

Mom sregist reret :  Nej

Delvis m om sregist reret / ikke 
m om sregist reret :  

Ja

 

Ansøgning om  arrangem entstøt te ( m usik, billedkunst , scenekunst )  


